telah memenuhi Kompetensi Jabatan Fungsional Perancang Peraturan Perundang-undangan pada Pelatihan Fungsional Perancang 
Peraturan Perundang-undangan Ahli Pertama Tahun 2025 yang diselenggarakan oleh Badan Pengembangan Sumber Daya Manusia 
Hukum dari tanggal 3 Februari sampai dengan tanggal 5 Mei 2025 di Depok yang meliputi 368 (tiga ratus enam puluh delapan) jam 
pelajaran. 

Depok, 5 Mei 2025 

Kepala Badan Pengembangan 
Sumber Daya Manusia Hukum, 

Gusti Ayu Putu Suwardani 

Direktur Jenderal  

Peraturan Perundang-Undangan,  

Dhahana Putra 

DAFTAR MATA PELATIHAN